EDIFICI DELL’ AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 

CAREGGI, CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO  

Finanziamento: 
Interventi di manutenzione straordinaria su immobili ed impianti 

dell’azienda conto n. 12.02.0201  

Importo dei lavori 

comprensivo oneri 

sicurezza: 

€ 65.573,77  

(Euro sessantacinquemilacinquecentosettantatre/77) 

escluso oneri di legge 

PREMESSA 
I lavori oggetto del presente accordo quadro consistono in opere di manutenzione straordinaria di 
natura impiantistica elettrica, delle eventuali opere connesse, complementari e accessorie con un 
solo operatore economico, da concludersi con un solo operatore economico, ai sensi dell’ art.